
 

oznaczenie sprawy: MŚ-ZP-DT-333-13/12             Katowice, 03.08.2012 r. 
 

- do wszystkich Wykonawców 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(tj.: Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759, z późniejszymi zmianami) 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na konserwację mebli 

zabytkowych i obiektów z drewna ze zbiorów Muzeum Śląskiego w Katowicach, oznaczenie sprawy: 

MŚ-ZP-DT-333-13/12. 

 

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

konserwację mebli zabytkowych i obiektów z drewna ze zbiorów Muzeum Śląskiego w Katowicach, 

oznaczenie sprawy: MŚ-ZP-DT-333-13/12, Zamawiający - Muzeum Śląskie, działając na podstawie art. 

92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tj.: Dz.U. z 2010 r. nr 

113, poz. 759, z późniejszymi zmianami) informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej Wykonawcy: 

DART S.C. Pracownie Konserwatorskie, ul. Goplańska 16A, 80-178 Gdańsk z ceną 

92.250,00 zł brutto, po zwiększeniu przez kierownika Zamawiającego upublicznionej zgodnie z art. 

86 ust. 3 - Prawo zamówień publicznych, kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia, do ceny 

oferty najkorzystniejszej. 

 
Uzasadnienie - Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a oferta nr 1 złożona  

w przedmiotowym postępowaniu spełniła wszystkie warunki postawione przez Zamawiającego  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”) oraz uzyskała maksymalną liczbę punktów 

[100] w jedynym kryterium – cena.  

 

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty na wyżej wymienione zadanie, punktacja przyznana 

ofertom w kryterium cena oraz łączna punktacja: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

 
Przyznana 
punktacja 

w kryterium 
CENA 

 

 
Łączna 

punktacja 

  

1. 

 
DART S.C. Pracownie Konserwatorskie 
ul. Goplańska 16 A, 80-178 Gdańsk 
 

 
100 

  
100 



 

2. 

 
Mesel, Konserwacja Architektury i Dzieł Sztuki, 
Arkadiusz Ostasz, ul. M. Kopernika 28/5 
22-100 Chełm 
 

 
__________ 

 
________ 

3. 

 
KONSERWACJA I NAPRAWA PRZEDMIOTÓW  
ZABYTKOWYCH I ARTYSTYCZNYCH  Aleksander 
Woźniak, ul. Armii Krajowej 129, 40-671 Katowice 
 

__________ 
_ 

_________ 
 

 


